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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Fureneset 48, 5310 HAUGLANDSHELLA

MATRIKKEL
Gnr. 18 Bnr. 579 i Askøy kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 255 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 208 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 47 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 70 kvm

AREAL
Primærrom: 157 kvm, Bruksareal: 255 kvm, BRA-i: 208 kvm ,
BRA-e: 47 kvm , TBA: 70 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
2013

TOMT
Eiet tomt 698 kvm

PRISANTYDNING
5 590 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Ian Lilletvedt Takstdato: 31.05.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 590 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 139 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 590 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 140 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 730 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 748 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 23 682 pr. år Inkl vann, avløp og feiing.

EIER
Espen Foldnes Skibenes Julie Villanger

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i dobbelgarasje og i tillegg plass til flere biler på
tomten.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Vi presenterer Fureneset 48 - en romslig enebolig med attraktiv
og barnevennlig beliggenhet i et populært boligområde med
gode solforhold. Nabolaget består for det meste av
familieboliger og barnefamilier. Det er pent tilrettelagt med blant
annet lekeplass og ballbinge. Boligfeltet er relativt nytt og
veldrevet gjennom velforeningen.

Nærområdet byr også på gode turmuligheter i skog og mark,
samt fine muligheter for bad og friluftsliv ved sjø. Gangavstand til
badestrand i Kollevåg - en populær plass på sommeren.

Rolige og landlige omgivelser, men likevel med kort avstand til
det aller meste.
Kort vei til barnehager og barneskole. Ca. 3 km til ungdomsskole,
butikksenter og idrettsanlegg på Ravnanger.

Ca. 15 minutters kjøring til Kleppestø senter med et mangfold av
butikker og andre servicetilbud. Fra Kleppestø går det også
hurtigbåtforbindelse til Bergen sentrum.
Kjøretiden fra boligen til Bergen sentrum tar ca. 30 minutter.

TOMT
Eiet tomt, 698 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.



Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 83 kvm (BRA-i)
2.etg: 87 kvm (BRA-i)
3. etg: 38 kvm (BRA-i)

Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1. etasje: Entré/gang, hall, 3 stk soverom, bad og vaskerom,
samt 2 boder.
2. etasje: Stue, kjøkken, spisestue og bad. Spisestuen er tegnet
inn som soverom i byggetegningene. 
3. etasje : 2 disp.rom brukt og innredet som soverom og
loftstue.

Nåværende eier har innredet loftsrommet i nyere tid og det er
blant annet satt inn velux-vinduer. Spisestuen kan enkelt
omgjøres til soverom ved å sette opp en vegg.

Frittstående dobbelgarasje på tomten (ca. 47 kvm).
Frittstående drivhus, innvendig oppmålt til 7 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Ian Lilletvedt.

Grunn og fundamenter: Boligen har grunnmur i betong.
Fundamentert på ukjent byggegrunn.

Yttervegger: Boligen har yttervegger i trekonstruksjoner.
Utvendig kledd med liggende trekledning.

Takkonstruksjoner: Takkonstruksjonen er lukket, og det er ikke
kjent hvordan oppbyggingen er utført.
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